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از کم آبی به بی آبی 
بدون مدیریت آب

 رکوردشکنی 
جنایت در آمریکا

 ازجان گذشتگی
در میانه دود و آتش

سیاه و سفید  
رتبه بندی مدارس

شعارهای لوکس مالیاتی

انتخاباتراتحلیلمیکند »جامجم«اهمیتحضورمردمدر

سنگر دفاع از 
وندی حقوق شهر

استیفای حقوق و آزادی های مدنی و سیاسی از جمله آزادی اندیشه و بیان،  بهره مندی از نظام اقتصادی شفاف و رقابتی 
و سایر حقوق، مستلزم بهره گیری از حق تعیین سرنوشت با اتکا به آرای عمومی از طریق نظام انتخاباتی است.خاستگاه 
و  سیاسی  تصمیمات  در  شهروندان  اثرگذاری  میزان  و  فرآیند  حکومت،  و  سیاست  در  مردم  نقش  سیاسی،   نظام های 

در نهایت نظام های انتخاباتی در کشورها عناصری است که مختصات »انتخابات« را مشخص می کند
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پرونده»جامجم«ازبرنامهمتفاوتفوتبالیشبکهنسیم

محمدعطریانفردرگفتوگوبا»جامپلاس«:

اصلاح طلبان  لیست 
انتخاباتی می دهند
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 آمار جرم و جنایت در آمریکا طی یک سال

افزایش 37 درصدی داشته است

کنند رادیکالیستیپرهیز رفتار اصلاحطلباناز

ایراناست کارگزارانپدراصلاحطلبیدر

عدالت رسانه ای یعنی دیده شدن 
همه طبقات  اجتماعی

  فیلم  گفت وگو

و  رادیــویــی  بازرگانی  گهی های  آ اقتصادی  فرهنگی،  جشنواره  نخستین 
تلویزیونی روز گذشته طی مراسمی با حضور پیمان جبلی، رئیس رسانه ملی 
در مرکز همایش های بین المللی صداوسیما به کار خود پایان داد و برگزیدگان 
کانون های تبلیغاتی و صاحبان نشان های  معرفی شدند. در این مراسم 
تجاری و مدیران ارشد رسانه ملی حضور داشتند؛ از جمله مجتبی رضایی 
معاون منابع مالی و سرمایه انسانی صداوسیما، حامد بابایی مدیرکل اداره 
بازرگانی صداوسیما، علی بخشی زاده معاون صدا، محمدرضا خوشرو مدیر 
شبکه نسیم، فرشید شکیبا مدیر دوبلاژ تلویزیون، مازیار حبیبی نیا نماینده 
کانون های تبلیغاتی، مهدی مینایی نماینده هیات داوران جشنواره، مینا 
و مسعود طباطبایی مدیرعامل  برنامه میدون  از داوران  یکی  مهرنوش 
دیجی کالا و ... . تعدادی از هنرمندان از جمله مرجانه گلچین، میلاد کی مرام 
گهی های بازرگانی در  و ســروش جمشیدی نیز به دلیل حضور در برخی آ
مراسم شرکت داشتند. پیمان جبلی، رئیس صداوسیما در بخشی از این 
مراسم بیان کرد: تبلیغات بازرگانی با جذاب ترین شکل تولید و با استفاده از 
پیشرفته ترین فناوری های تولید محتوا در کوتاه ترین زمان ممکن و به صورت 
مکرر در بهترین نقطه جدول پخش قرا دارد. چه محتوا و شیوه ای بهتر از این 
برای تأثیرگذاری بر روی فکر، ذهن، ذائقه و حتی رفتار مخاطب وجود دارد؟ 
گر فکر کنیم تاثیر شما روی مخاطب رسانه ملی بیش از ماست، شاید  لذا ا
به گزاف سخن نگفته باشیم. پس شما را همکار خودمان تلقی می کنیم و 
نیاز به هم فکری و هم افزایی با شما داریم.به گزارش جام جم، جبلی ادامه 
داد: از منظر اقتصادی، تبلیغات بازرگانی مکمل چرخه اقتصادی تولید، 
مصرف و عرضه است و درنهایت به پیشرفت اقتصادی و توسعه کشور منجر 
می شود. از این رو ما با افتخار وظیفه خودمان می دانیم از تولید داخلی 
حمایت  کنیم و فعالان عرصه تولید و کسانی که برای اعتلای کشور در حوزه 
اقتصادی و تولید مقابل مشکلات سینه سپر کردند را نه تنها درک کنیم، بلکه 
تمام قد در خدمت شان باشیم.وی افزود: جدای از خدمتی که رسانه ملی به 
گهی می دهد و یک مبادله سودآور برای دو طرف هست،  بنگاه ها و صاحبان آ
وظیفه خود می دانیم که در راستای حمایت از تولید به ویژه تولید داخلی، 

تولیدکنندگان داخلی و فعالان عرصه اقتصادی در خدمت این صنعت 
باشیم.جبلی همچنین عنوان کرد: از منظر فرهنگی شاید تاثیر آنچه که شما 
در الگوسازی، باورسازی و حتی رفتارسازی انجام می دهید به مراتب بیش از 
هرچه که ما در قالب های مختلف برنامه سازی در رسانه ملی عرضه می کنیم، 
باشد. شما قطعا تاثیر بسزایی در ایجاد و خلق سبک زندگی دارید. سبک 
زندگی ای که شما ترویج می کنید، چه بسا ماندگارتر از سبک زندگی ای است 
که ما می خواهیم در برنامه های مان ترویج کنیم.رئیس رسانه ملی در ادامه 
گفت: وظیفه رسانه ملی به ویژه در دوران تحول بر اساس دو سرفصل عدالت 
و هویت بنا شده است. کشورها همیشه و در همه عرصه ها مدافع هویت 
خودشان هستند. از هویت تاریخی و هویت فرهنگی شان با قاطعیت دفاع 
می کنند و اجازه نمی دهند این هویت به تاراج برود؛ چه برسد به ما با هویت 
تاریخی و فرهنگی که داریم. عنصر دومی که در دوران تحولی صداوسیما هدف 
قرار داده ایم، موضوع عدالت است. شعار این جشنواره ذیل هویت محوری و 
عدالت گستری عنوان گرفته است. در حوزه رسانه، عدالت یعنی دیده شدن 
کردیم فرهنگ ها،  همه طبقات اجتماعی. ما در یکی دو سال اخیر سعی 
اقلیم ها و جغرافیای فراموش شده کشورمان را در قاب رسانه بیشتر ببینیم. 
کتوری و قاطری  گر در ۲۲ بهمن سال ۱۴۰۰ خبر تلویزیون با راهپیمایی ترا ا
روستاییان در استان ها شروع شد و نه با راهپیمایی شهرهای بزرگ، همه 
تعجب کردند و گفتند چه اتفاقی در صداوسیما افتاده اما این هدفمند بود. 
ما هر روز خودمان را ملزم دانستیم که تمام مناطق پرافتخار کشورمان را در 
قاب رسانه بیاوریم و ببینیم.وی همچنین عنوان کرد: من به عنوان مخاطب 

باید خودم را به درستی در قاب رسانه ملی ببینم. جامعه ایرانی، خانواده 
گرچه می دانیم  ایرانی و سبک زندگی ایرانی باید خودشان را عادلانه ببینند. ا
تبلیغات بازرگانی نقش ویترین دارد و باید به جذاب ترین شکل ارائه شود اما 
معتقدیم این تعارضی با پرداختن به سبک زندگی ایرانی - اسلامی ندارد.
جبلی گفت: یکی از سیاست های ما تقویت همکاری با بنگاه های تجاری، 
اقتصادی و بازرگانی در حمایت از تولیدات داخلی است. سیاست بعدی 
گهی ها برای رسیدن به  ما تقویت گفت وگو و تعامل صادقانه با صاحبان آ
کثری محتوای رسانه در اشکال  نقطه مشترک، همچنین هم افق کردن حدا

گهی است.  مختلف با صاحبان آ

   حرکت تبلیغات بازرگانی در راستای سند تحول 

کرد: شما  حامد بابایی، مدیرکل بازرگانی صداوسیما در این مراسم بیان 
کانون های همکاران ما دلیل  گهی، بودن تان به همراه  صاحبان محترم آ
بودن ماست. همراهی شما با همکاران سازمانی ما دلیل بهتر دیده شدن 
ماست. شما همکاران سازمانی عزیزم با هدایت مسئولان بهتر دیده شدن 
ایــران اسلامی را محقق  ســازمــان و پیشرفت هویت محور و عدالت گستر 
می کنید. مجتبی رضایی، معاون منابع مالی و سرمایه انسانی صداوسیما هم 
کله اصلی  درباره افق های جدید سازمان در حوزه تبلیغات بازرگانی گفت: شا
ماموریت ها و وظایف سازمان صداوسیما به عنوان یک دانشگاه نشر فرهنگ 
اسلامی ایجاد یک محیط مساعد برای رشد اخلاقی است. ابعاد و جنبه های 
دیگر از جمله ابعاد خبری، آموزشی و اقتصادی فعالیت ها دارای نقش ثانویه 

برای هدف فوق است. در شرایط فعلی مسیر حرکت تبلیغات بازرگانی در 
سازمان صداوسیما در راستای راهبرد سند تحولی صداوسیما در مسیری 
مشخص در فرم و محتواست. وی همچنین درباره برخی تبلیغات فرهنگی 
موضوعاتی را بیان کرد و گفت: خودکفایی ایرانی و توجه به بانوی ایرانی در 
گهی های بازرگانی نمود پیدا کرده است.در بخشی از این مراسم از قطعه  آ
گهی های بازرگانی  کوتاه موسیقی رونمایی شد که قرار است در ابتدای همه آ

پخش شود. این قطعه کاملا ایرانی و با بهره گیری از سازهای ایرانی است. 

    رسانه ملی خانه هنرمندان است 

رئــیــس ســازمــان صــداوســیــمــا در حاشیه ایــن مــراســم بــه پرسش های 
بر  ــاره شنیده هایی مبنی  از خبرنگاران درب خبرنگاران پاسخ داد. یکی 
کاهش هزینه تبلیغات نامزدهای انتخاباتی در رسانه ملی پرسشی را مطرح 
کرد که جبلی پاسخ داد: این اولین تجربه استفاده از ظرفیت صداوسیما 
برای تبلیغات انتخابات مجلس است. به عنوان اولین تجربه ما باید این 
مسیر را بازی کنیم تا برای دوره هــای بعدی انتخابات بدون چالش و با 
کثر تاثیرگذاری در ماموریتی که به عهده صداوسیماست، عمل کنیم.  حدا
هزینه هایی که در مرحله اول و دوم اعلام شد مبنای قانونی دارد و در قانون 
اصلاح شده انتخابات ابلاغ و آیین نامه آن تصویب شده است. در هیأت 
اجرایی مرکزی و ستاد انتخابات کشور هم تمام اعداد و ارقام تصویب شد. 
ما برای کمک به مشارکت بیشتر و هم صدایی با نامزدهای محترمی که 
ممکن است توانایی مالی کافی نداشته باشند، داوطلب شدیم. البته باید 
مجوز قانونی می گرفتیم. به هیأت اجرایی مرکزی پیشنهاد دادیم که عدد 
را کاهش دهیم. بعد از بحث و بررسی در هیأت اجرایی مرکزی با پیشنهاد 
صداوسیما موافقت شد. پیشنهاد دیگری هم دادیم که خوشبختانه با 
آن هم موافقت شد. پیشنهاد این بود که هر نامزدی بتواند یک درصد 
کرده  که پرداخت  کل مبلغی  از آرای مأخوذه حــوزه انتخابی را بیاورد تا 
که بیشترین تاثیر و نقش را در  به او برگردانده شود. هدف ما این است 
انعکاس و نشان دادن تبلیغات نامزدهای مجلس ایفا کنیم و بالطبع بر 

مشارکت تاثیر خواهد داشت. رئیس رسانه ملی در پاسخ به پرسشی دیگر 
که به شوخی جناب خان در این مراسم و حضور چهره ها در صداوسیما 
کید کردم در صداوسیما بر روی هنرمندان  اشاره داشت، گفت: همواره تا
باز است. این حرفی است که از روز اول زدیم. رسانه ملی خانه هنرمندان 
است. هیچ وقت در را به روی کسانی که می خواهند به فرهنگ کشور و 
جامعه خدمت کنند، نبستیم. جبلی در پاسخ به پرسشی درباره برخورد 
با توییت ها و اظهارنظرهای جنجالی برخی خبرنگاران سازمان صداوسیما 
گر  درباره اتفاقات کشور نیز توضیح داد: قواعدی در سازمان وجود دارد که ا
رعایت نشود، هرکس و در هر جایگاهی که باشد مطابق با ضوابط با او برخورد 
گهی های بازرگانی در رشد  خواهد شد. رئیس رسانه ملی دربــاره تأثیر آ
اقتصادی کشور به ویژه در حوزه تولیدات داخلی هم بیان کرد: بنگاه های 
تجاری در کشور برای تکمیل چرخه کارشان )یعنی تولید، عرضه و مصرف( 
حتما نیازمند معرفی محصولات شان هستند. رسانه ملی قدیمی ترین، 
در  مــا  اســـت.  مــحــصــولات  معرفی  بـــرای  سکو  مؤثرترین  و  معتمدترین 
رسانه ملی وظیفه ذاتــی خود می دانیم بــرای حمایت از تولید داخلی، 
کنیم. همچنین به ایــن چرخه  همکاری و تعامل با بنگاه ها را تقویت 
کید کردیم در پی تقویت همکاری، همفکری  اقتصادی کمک کنیم و تا
در خصوص  جبلی  هستیم.  بنگاه ها  و  رسانه ملی  میان  هــم افــزایــی  و 
حمایت از سینما در تلویزیون نیز بیان کرد: رسانه ملی همیشه با معرفی 
گهی های فیلم ها از سینما حمایت کرده  فیلم های سینمایی و پخش آ
کان این رویه را ادامه می دهیم. شورای تیزر محتوای فیلم و  است. کما
انطباقش با هنجارهای فرهنگی را بررسی می کند، بر این اساس فیلم 
امتیاز می گیرد و حاصلش می شود پخش تیزرهای فیلم. رئیس سازمان 
گهی های بازرگانی هم تصریح  صداوسیما درباره توجه به بعد سلامت در آ
گهی های بازرگانی که سال به سال به روز و به صاحبان  کرد: هم در ضوابط آ
گهی های بازرگانی  گهی ابلاغ می شود و هم در مبانی قانونی که پخش آ آ
در رسانه ملی را تکلیف کرده است، ضوابط متعددی را باید رعایت کنیم 

که یکی از آنها معیارهای مرتبط با حوزه سلامت است. 
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